
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 13.04.2022 

 

 

DETERMINA N° 63/2022 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico PROFESSIONALE per un progetto di fattibilità tecnico-economico per la riqualifica-

zione di Malga Malins in comune di Prato Carnico. 

Determina Liquidazione Fattura. 

CIG: Z803585731 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.02.2022 n.10, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico professionale inerente la predisposi-

zione di un progetto di fattibilità tecnico-economica per la riqualificazione di Malga Malins, in comune di Prato Carnico, 

finalizzata alla presentazione di domanda di aiuto a valere sui fondi messi a disposizione dalla L.R. 29 dicembre 2021, n. 

24 (Legge di stabilità 2022), all’articolo 3, commi da 3 a 16; 

Considerato che con determina del Responsabile del servizio 10.03.2022 n. 52, si affidava allo Studio Puntel Capellari & 

Associati con sede in Udine (UD) Via Petrarca ,17 (C.F. e P. IVA 01819670306), l’incarico per la redazione di un progetto 

di fattibilità tecnico-economico finalizzato alla riqualificazione di Malga Malins in comune di Prato Carnico (Ud; 

Preso atto che lo Studio Puntel Capellari & Associati con sede in Udine (UD) ha consegnato entro il termine stabilito il 

Progetto di fattibilità tecnico-economica oggetto dell’incarico; 

Vista la fattura 11.04.2022 n. 17/PA dello Studio Puntel Capellari & Associati con sede in Udine (UD), dell’importo di € 

2.537,60 omnicomprensivo; 

Visto il Certificato di regolarità contributiva Inarcassa.0522327.13-04-2022; 

Rilevato che lo Studio Puntel Capellari & Associati con sede in Udine (UD), ha comunicato il numero di conto corrente 

dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT57P0306912344100000060890); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 11.04.2022 n. 17/PA dello Studio Puntel Capellari & Associati con sede in Udine (UD) re-

lativa all’incarico per la redazione di un progetto di fattibilità tecnico-economica, finalizzato alla riqualificazio-

ne di Malga Malins in comune di Prato Carnico (Ud) per l’importo di € 2.137,60 inclusi oneri previdenziali ed 

Iva; 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla Ritenuta d’acconto di € 400,00 sarà versato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici; 

3. Di dare atto altresì che la spesa di € 2.537,60 onnicomprensiva, sarà imputata al cap. 1210 (Spese Tecniche e 

contrattuali) del bilancio consorziale 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

13.04.2022 al 28.04.2022. 

Tolmezzo, lì 13.04.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


